様式第５号（第６条、第９条関係）

年 月 日

小林市長 様

住所

氏名 ㊞

業務日誌

年 月の農作業状況について、次のとおり報告します。

上記内容のとおり農作業に従事していることを証明します。

継承予定農家（認定農業者） 住所

氏名 ㊞

日 天候 作業内容 作業時間 日 天候 作業内容 作業時間

１日 17 日

２日 18 日

３日 19 日

４日 20 日

５日 21 日

６日 22 日

７日 23 日

８日 24 日

９日 25 日

10 日 26 日

11 日 27 日

12 日 28 日

13 日 29 日

14 日 30 日

15 日 31 日

16 日